

Nordic International IVS
Guldager 10, 7160 Tørring

Årsrapport for
20. december 2018 - 31. december 2019

CVR-nr. 40 13 51 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2020.

Morten Svarrer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 20. december 2018 - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic International IVS Guldager 10 7160 Tørring
	CVR-nr.: 40 13 51 89
	Regnskabsår: 20. december - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Morten Svarrer
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.043 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.783. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>20/12 2018</u> <u>- 31/12 2019</u>
Bruttotab	-9.043
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-5.710
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30
Resultat før skat	-14.783
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-14.783
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-14.783
Disponeret i alt	-14.783

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>24.290</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.290</u>
Aktiver i alt	<u>24.290</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	30.000
3 Overført resultat	-14.783
Egenkapital i alt	<u>15.217</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	3.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.073</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.073</u>
 Passiver i alt	 <u>24.290</u>

Noter

	<u>20/12 2018</u> <u>- 31/12 2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>30</u>
	<u>30</u>
	<u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital	
Kontant kapitalindskud	<u>30.000</u>
	<u>30.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-14.783</u>
	<u>-14.783</u>